5HEITIX N 2 s AR AT DR [ 2 7 44 R

202345 H & FF X LR IR 283 P 382 B AR LR AT B, KBt 431128, 595 0. HAr, 7057103
ZIRTRLR, KUK 48, 31376, 21372794 RAMELR, KU 4:20. 28 J5 6. HARLRFE
AU

Fa X7 fEA i F R4 FEE =N 4 Rh&H ()
1 ZX B Kl 2% FLEIK I 1 1001
2 ZX B Kl 2% T I 1 1001
3 ZX B K 2% e I 3 3003
4 ZX B K 2% PN I 3 3003
5 ZX B Kl 2% Pk I 1 1001
6 ZX B KB 27 PN FH I 1 1001
7 ZX B KI5 % T LE I 3 3003
8 ZX B 8743 M52 I 1 1001
9 ZX B 8743 a5 I 3 3003
10 ZX B 8743 K A I 1 1001
11 ZX B G473 BEE I 1 727
12 ZX B R K I T 1 751
13 ZX B R A I 1 751
14 ZX B R R B E: I 3 2379
15 ZX B R AR 7k I 1 751
16 ZX B R AR E AR I 1 751
17 ZX B T g I 1 1001
18 ZX B =S w | 7K T I 1 1001
19 ZX B =S w | A= b Al ] 1 1001
20 ZX B E=Sow A FNEL G I 1 1001
21 ZX B Kot Epe i I 1 1001
22 ZX B el E5 I 1 1001
23 ZX B el VAEV] I 2 1402
24 ZX B el VLTINS I 1 1001
25 ZX B el Wz I 1 1001
26 ZX B G THE W 1 1001
27 ZX B SRR ZR{HET. W 1 1001
28 ZX B SRR FNIKEE b Al 2 1902
29 ZX B SRR PR I b Al 2 1902
30 ZIx B K BH 35k XU b Al 1 1001
31 22X Ak RIS IES XUAH b Al 1 1001
32 22X Ak JAMR AN S ERE ] b Al 1 941
33 22X Ak RIS IES wE W 2 632
34 22X RJAk RIS IES e b Al 4 2104
35 22X Ak MR NG AR b Al 1 1001
36 X R B VAR W 1 1001
37 22X RJAk WS N3 b Al 1 1001
38 X R WS EHM b Al 1 1001
39 22X Ak WS TN b Al 3 1392
40 22X RJAk /N N5 b Al 1 1001
41 22X /K TN kA b Al 1 1001
42 22X /K TN g b Al 2 1402
43 X AR TR FLILAF] W 3 1517
44 22X RJAk TN #B 215 b Al 2 2002
45 ZX /K FrEsAe (AR5 b Al 1 1001
46 20X PEs g FaOE Wi 1 953
47 22X P i TARE I 1 1001
48 22X P i Tl I 1 951
49 ZA i) T R R b i W 1 1001
50 2P i) T R R Rl U b Al 2 1369
51 ZA i p i) T R R b i b Al 2 1502
52 22X P RN PN b Al 2 1536
53 ZA i p i) HHI=IE T b Al 1 1001
54 22X P HHI=FE MR b ATl 1 1001



Fr5
55
56
o7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
22X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
22X
22X
2 [X
2 [X
2 X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X

i
g0
g0
g0
g0

HE
el

HHE
g

I k(i R i R e R o o o (i R i R e R R o (i R I R e R I i R I I S

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESSS

i
K5k
5k
K54
pall]
FEE
EVHIL %
EVHIL %
EVATE AR
EVATE AR
EVATE AR
EVATE AR
I %
=
=
Ty
Ty
[ENANG
[ENANG
[ENANG
[EWANG
Fram
Fram
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
fif] 5% 11
L ESER
L ESER
L ESER
Tl 2R
Tl 2R
Tl 2R
Tl 2R
Tl 2R
Tl 2R
Ji§
Ji 11
S|/ A!
S|/ A!
S|/ A!
S|/ A!
S|4
RO
RO
WIEE
JUK M
T W
JUK W
U J5

U J5

I J5

F R4
Ja K
FhE
TilEx
A e
T 7
KA E
FaE
5k
VLA
JE
MR
e
sk et
WK
Elge i
ESES
WAk BE
WHRA
e
TF
ARSTAS
E8(5)2
T A%
KA
k4 1¢
PN
TR ot
AR
> HE B
5K BH 57
A 7% 5
KRR
KR
AR A 7K
K5 A
T-HEmN
ARAR AR
K2
i Ae A
2RI
T%E
NEEN
SYEPA
XU 57
“EH
T HM
T
JE e
AR 4S5
AR
ARHR S
JiliE
XA
R
FRAEAL
AR AR HE
Xl K e
AR TN 4
T
F AW

Fiwgg

e (o)
751
802
802
1001
1001
336
361
951
901
1001
841
1803
984. 3
1001
917.7
967. 7
783. 3
783. 3
633. 33
800
1800
1283. 33
800
400
620
444.17
633. 3
758. 3
758. 3
1983. 4
2300. 1
750
733.33
1416. 6
300
741.7
616. 3
1508. 4
783. 3
633. 3
750
758. 3
2350
750
750
775
783. 33
728. 3
1566. 67
1433. 4
1483. 4
733. 33
2037.6
762.5
1458. 4
1600
550
758. 3
716.67
568. 33
783. 3



Fr5
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
22X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X

ZX 7
ZX 7
ZX 7
ZX 7
20X 7

2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X
£ X

5 B R I I

I I IO I I IO
HH4HHHHEEEEEEEEEEEE®

HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR
MENR

&
U J
MR E
XA
XA
XA
XA
[iig]
[iig]

A
<

s
s
st
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
AL
AL
AL
AL
p AL
AL
AL
p AL
AL
AL
p AL
AL
AL
p AL
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
FARR K
FARR K
FARR K
MAFRAK
Péﬁ%

R4
T4 H
T
HBHEFN
AR5
HBIE X
AR AT
&yl
AT
(ARET|
i A4
XA
HE
=R AN
S
AR
K
X E ik
/ﬂ%i
B
e
AR
GRELYN
BARZ
MRIK I
w L
AR5 R
WARE
R BT
5%
2l
T
Xl & B
PRSI
X K5
XI| i
XI| & 1l
X & )
X = 5¢
X et
X1 Hr 4
XI) 5
XIHT R
X1 & A
X & ¥
X EH
XI) 4 3
Xl
XIJ [E 4>
X%
TR AR
S|
SR
LI
AR
XBEEMG
BERK M-
X &t
XBHEAL
7K 75 B
EHR

JUEE
AHE
AHT
AH
AH
AH
AH
AH
AHY
AHE
AH
AH
AH
AH
AHY
AHE
AH
AH
K
K
KT
K
K
K
KT
K
K
KT
K
K
KT
K
KT
KT
K
K
KT
K
K
KT
KT
K
KT
K
KT
K
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
K

e (o)
733.3
783. 3
766. 7
1441. 67
712.5
758. 3
1600
1138. 42
576.67
758. 3
1436. 67
716.67
1380
775
2375
784
770. 83
775
1500
1600
791.67
1600
791.67
758. 33
1516
766. 67
775
795. 83
2070
791.67
800
733.33
733.33
2200
766. 67
762.5
733. 33
775
758. 33
1600
733. 33
733.33
733.33
733.33
766. 67
1466. 67
733. 33
733. 33
758. 33
733. 33
750
750
700
775
1550
800
1400
758. 33
750
791. 67
791. 67



s X W F R4 JFEE YN RBh &% (o)
177 ZX HT 1H 1% T At 1 700
178 P E R B XSt At 3 2275
179 ZX HT 1H 1% XS HeTH At 1 800
180 ZX HT 1H 1% B At 1 789. 17
181 ZX HT 1H 1% AR TN At 1 725
182 ZX W\t 1E Xz e 1 800
183 ZX HT S REi] Yryr g o] 1 766. 67
184 ZX HT S REi] FREA o] 1 775
185 ZX JHT AP é@?’?ﬂi At 2 1200
186 ZX JHT S REi] T o] 1 741. 67
187 ZX HT =R e At 3 1965
188 ZX HT Hpg 25 A At 1 766. 67
189 ZX HT Mg YRR At 1 758. 33
190 ZX JHT HTFXR ARF5 2 o] 1 750
191 2 A i HTFR RUET o] 1 750
192 ZX W\t R KT At 1 766. 67
193 ZX W\t R ZE [ B At 1 733.33
194 %X HT BRI EER A Af 1 766. 67
195 %X HT KL% P (1975875 eaN| 1 750
196 ZX JHT KABH& JE T | 2 1533. 33
197 ZX JHT KA KA | 1 758. 33
198 ZX T KA HAEN A pt 2 1500
199 ZX JHT KA JEIEZE | 1 766. 67
200 ZX JHT KA HIER eau| 1 758. 33
201 ZX T KA AL % | 1 758. 33
202 ZX W\t KA B E | 1 766. 67
203 ZX W\t KA k& | 1 762.5
204 ZX JHT KA H [F | 1 758. 33
205 ZX W\t KA T | 1 800
206 ZX JHT KABH& pyE=SE | 1 700
207 %X HT RABHE HE A Af 1 750
208 ZX T KRB H& 54 | 1 800
209 ZX T KABHE =K1l | 1 800
210 ZX W\t KA BT | 1 729. 17
211 20X HT KA R 2 At 3 2187.5
212 %X HT RMAE VI SSESS A At 1 729. 17
213 20X HT KA P At 1 729. 17
214 20X HT KA MERAL At 1 725
215 20X HT KA MRy | 1 800
216 20X HT KA A v At 1 695. 83
217 %X HT KA M A At 1 729. 17
218 %X HT KA MR 77 A At 1 729. 17
219 20X HT KA o o] 1 800
220 ZX W\t B Nz | 1 600
221 20X HT B FIMEAE At 1 600
222 20X HT BT ARALE | 1 800
223 ZX HT WSk B A A At 1 766. 67
224 ZX HT WSk B T A At 1 773. 33
225 ZX HT WSk B e A At 1 750
226 ZX HT WSk B IR A At 1 783. 33
227 ZX HT WSk B AR A At 1 750
228 ZX HT T Sk TR R A At 1 750
229 ZX HT T Sk ZEIuE A At 3 2016. 67
230 ZX HT NEAUID A A At 1 750
231 ZX HT T Sk LSy ) A At 1 500
232 ZX HT NEAUID AR HE A A pt 1 800
233 ZX HT T Sk AT A At 2 1450
234 %X HT NEUID R ZEIUA A pt 2 1500
235 20X HT ER(E = A pt 1 698. 33
236 %X HT ERIER FRIAE X A At 3 1800
237 %X HT BB XS X XS AR A At 1 729. 17



Fr5
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
22X
22X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
22X
22X
2 [X
2 [X
2 X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 [X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
2 X
£ X

A
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EER
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EER

G

ERER
ERER
e
e
e
BT
BT
TS
TP
TP
TP
TP
TP
TS
TP
TP
TS
TR &
TR &
TR &
TRE S

P4
W7y
plge

B E A
X Hi A
XS g iR
T
TR
ANl
7 IEAN
PR
AL
AR
RALE
{ﬂ%;ﬁ
&
/71\516?
g E
R
ik AT
XIR
CISAR
K7
VI i
gk EH
KM
Tk 7
XI| A
X R4
BT
XI| 38 %
B2
X
XIEHT L
Tk
XIEHTK
HIHRZ
il 47 %
A6

F AR
B
VFRL
TR

JUEE
AHE
AHT
AH
AH
AH
AH
AH
AHY
AHE
AH
AH
AH
AH
AHY
AHE
AH
AH
K
K
KT
K
K
K
KT
K
K
KT
K
K
KT
K
KT
KT
K
K
KT
K
K
KT
KT
K
KT
K
KT
K
AR

e
719. 17
740
1533. 33
634. 17
708. 33
766. 67
766. 67
758. 33
758. 33
775
1516. 67
791. 67
758. 33
740
775
775
775
775
775
500
733
3000
783. 33
716.67
725
766. 67
800
1400
1466. 67
733.33
733. 33
800
2325
2300
733. 33
733.33
766. 67
768. 33
1383. 33
665
783. 33
780. 83
778. 33
600
725
779. 17

o)



