5月经开区城乡最低生活保障公示名单

2023年5月经开区共保障283户382名低保对象,发放资金共计28.59万元。其中,70户103名城市低保,发放资金8.31万元,213户279名农村低保,发放资金20.28万元。具体保障情况如下:

情况如	下:						
序号	区市	镇街	村居	户主姓名	户籍	保障人数	救助金额 (元)
1	经区	皇冠	长峰广安	孔繁水	城市	1	1001
2	经区	皇冠	长峰广安	徐曜	城市	1	1001
3	经区	皇冠	长峰广安	鞠华强	城市	3	3003
4	经区	皇冠	长峰广安	林晓宁	城市	3	3003
5	经区	皇冠	长峰广安	曹兆俊	城市	1	1001
6	经区	皇冠	长峰馨安	贾兆俊 孙晶阳	城市	1	1001
7	经区	皇冠	长峰怡安	于卫国	城市	3	3003
8	经区	皇冠	宣洪	人 丛爱萍	城市	1	1001
9	经区	皇冠	富富富富富海海	鲁占娣	城市	3	3003
10	经区	皇冠	音准 言法	张珈赫	城市	1	1001
11	经区	皇冠	亩化 含 进	鲁孝泽	城市	1	727
12	经区	皇冠	毎 <i>代</i> 海 息	苗华永	城市	1	751
13	经区	皇冠	海泉	邵杰	城市	1	751 751
14	经区	皇冠	海泉	陈明龙	城市	3	2379
14 15	经区	皇冠	海泉	邵茂永	城市	1	751
16		主心	何水 海 白		城市		751 751
	经区	皇冠 皇冠	海泉	邵国生	城市	1	
17			海瞳	王峰		1	1001
18		皇冠	皇冠花园	张瑞	城市	1	1001
19		皇冠	皇冠花园	孙月兰	城市	1	1001
20		皇冠	皇冠花园	孙黛娜	城市	1	1001
21		皇冠	金城	金泰赫	城市	1	1001
22	经区	皇冠		毛中菊	城市	1	1001
23	经区	皇冠	金滩	龙信方	城市	2	1402
24	经区	皇冠	金滩 金滩 金滩	杨机幽	城市	1	1001
25	经区	皇冠	金滩	杨奎	城市	1	1001
26	经区	皇冠	金滩	于真真	城市	1	1001
27	经区	皇冠	乐天	栾德江	城市	1	1001
28	经区	皇冠	乐天	孙永玲	城市	2 2	1902
29	经区	皇冠	乐天	朴俊峰	城市		1902
30	经区	皇冠	太阳城	刘波	城市	1	1001
31		凤林	凤林和美	刘相威	城市	1	1001
32	经区	凤林	凤林和美	王淑菊	城市	1	941
33	经区	凤林	凤林和美	袁玉	城市	2	632
34	经区	凤林	凤林和美	袁玉 曹善广	城市	4	2104
35		凤林	凤林顺和	林伟	城市	1	1001
36	经区	凤林	富兴	孙建华	城市	1	1001
37	经区	凤林	锦宏	丛海妮	城市	1	1001
38	经区	凤林	锦宏	王春叶	城市	1	1001
39	经区	凤林	锦宏	丛曼丽	城市	3	1392
40	经区	凤林	锦宏	丛新成	城市	1	1001
41	经区	凤林	丽都	张风书	城市	1	1001
42	经区	凤林	丽都	桑腾宇	城市	2	1402
43	经区	凤林	丽都	孔凡利	城市	3	1517
44	经区	凤林	丽都	阎红光	城市	2	2002
45	经区	凤林	新都花园	徐海玲	城市	1	1001
46	经区	西苑	福山	王红军	城市	1	953
47	经区	西苑	福山	王术超	城市	1	1001
48	经区	西苑	福山	王德建	城市	1	951
49	经区	西苑	曲阜康盛	徐中胜	城市	1	1001
50	经区	西苑	曲阜康盛	徐妮妮	城市		1369
51	经区	西苑	曲阜康盛	隋学强	城市	2 2	1502
52	经区	西苑	曲阜康盛	丛树娥	城市	$\overline{2}$	1536
53	经区	西苑	曲阜万鑫	吴波	城市	1	1001
54	经区	西苑	曲阜万鑫	丛培强	城市	1	1001
		. 7, 3	I / ♥ made		/24 - 1*		

序55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 99 90 100 100 100 100 100 100 100 10	区经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经	村天天天文祥蒿蒿蒿蒿蒿商所三三五五百百百百所所皂皂皂皂皂皂皂皂皂皂皂皂皂鹎柳柳柳河河河河油庙市北北北北南南沙九九.居弘弘弘山台泊泊泊泊海海滩滩渚渚尺尺尺尺前前埠埠埠埠埠埠埠埠埠埠埠埠家家家东东东东东东东口口虎虎虎虎虎虎虎龙家家;汇汇汇汇汇汇汇 河河所所所所所庄庄 安安成成成成	户周齐王解于张于杨江周丛冷张谢邹邹谢谢韩于邹邹王张张丛张邹谷张邹张张邹张于邹张柳李于丛吕刘谷王王周邹邹邹周刘徐张邹刘君长万海成树希红秀德子凤悦晓大德海秋振淑君立海夕云金培起本昭明宏宗宋本锡晓积起晓常菊田信守臣日胜晓嫣海职清淑玉华积玉一姓建志云龙森军军林杰健滋 进海顺荣璞杰华 伦龙荣杰华玲贵友敏立强亮平永界丽翠芝华城生滋旗建召桥智平芳霞光 凤玲礼旺英岩名	户城城城城城城城城城城城城城城城城农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农	保12211231111111111111111111111111111111	救助金额 (元) 751 802 802 1001 1001 336 361 951 901 1001 841 1803 984.3 1001 917.7 967.7 783.3 783.3 783.3 633.33 800 1800 1283.33 800 400 620 444.17 633.3 758.3 758.3 758.3 758.3 1983.4 2300.1 750 733.33 1416.6 300 741.7 616.3 1508.4 783.3 633.3 750 750 758.3 2350 750 755 783.33 758.3 1566.67 1433.4 1483.4 1733.33 1566.67 1433.4 1483.4 1733.33 2037.6 762.5 1458.4 1600 550
109	经区 崮山	沙龙王	张华礼	农村	2	1458. 4
110	经区 崮山	九家疃	邹积旺	农村	2	1600

序号 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150	区经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经	村岭邵邵邵邵邵西西岭中中中龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙龙浦蒲蒲蒲居后家家家家材村西村村村山山山山山山山山山山山山山山山山山山山湾湾湾湾庄庄庄庄庄庄 湖湖湖湖湖湖湖湖湖湖	户王王邵邵邵邵邹邹任苗邓王夏闫徐夏刘梁李钟徐徐夏林孟邹徐钟王夏于刘刘刘刘主夕静惟悦正晓利积洪延新吉桂昱江吉昌学妍晓东清术永凡景东树济吉宏昌玉华建姓春 和茂义虹 平河娜芹莲红 海水欣军 映军松之波香凤金新军山恺政顺强海名	户农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农	保障人数 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1	救助金额 (元) 733.3 783.3 766.7 1441.67 712.5 758.3 1600 1138.42 576.67 758.3 1436.67 716.67 1380 775 2375 784 770.83 775 1500 1600 791.67 1600 791.67 1600 791.67 758.33 1516 766.67 775 795.83 2070 791.67 800 733.33 733.33 2200 766.67
151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176	经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经	蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲蒲雅松松松松松逍逍逍逍逍逍逍鴻湾湾湾湾湾湾湾湾湾湾湾湾湾郭郭郭综遥遥遥遥遥遥遥遥遥。家家家家家家。	刘刘刘刘刘刘刘刘刘刘刘刘郭郭郭郭梁蔡邓侯邓邓张侯昌昌丰晓新国新昌昌军德德国波良文海洪程华佳秋磊基秀玉德勤豪伟德常良和松青进吉全 东国玲宝 伟怡叶磊礼明环	农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农	1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	762. 5 733. 33 775 758. 33 1600 733. 33 733. 33 733. 33 766. 67 1466. 67 1466. 67 733. 33 758. 33 758. 33 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

序号 177	区市 镇街 经区 泊于	村居 逍遥	户主姓名 于国	户籍 农村	保障人数 1	救助金额(元) 700
178	经区 泊于	逍遥	邓树洪	农村	3	2275
179 180	经区 泊于 经区 泊于	逍遥 逍遥	邓晓清 梁萍	农村 农村	1 1	800 789. 17
181	经区 泊于	逍遥	邵丽萍	农村	1	725
182	经区 泊于	逍遥	刘云	农村	1	800
183 184	经区 泊于 经区 泊于	白马西 白马西	梁培金 徐明	农村 农村	1	766. 67 775
185	经区 泊于	白马西	梁秀荣	农村	2	1200
186	经区 泊于	白马西	梁秀卿	农村	1	741.67
187	经区 泊于	白马西	鞠远坤	农村	3	1965
188 189	经区 泊于 经区 泊于	白马西 白马西	梁振月 梁培怀	农村 农村	1	766. 67 758. 33
190	经区 泊于	泊于家	邹秀芝	农村	1	750
191	经区 泊于	泊于家	袁洪江	农村	1	750
192 193	经区 泊于 经区 泊于	车家沟 车家沟	车元信 车国印	农村 农村	1 1	766. 67 733. 33
193	经区 泊于	车家沟	车吉发	农村	1	766. 67
195	经区 泊于	大邓格	邓忠海	农村	1	750
196	经区 泊于	大邓格	唐新胜	农村	2	1533. 33
197 198	经区 泊于 经区 泊于	大邓格 大邓格	唐长德 董维杰	农村 农村	1 2	758. 33 1500
199	经区 泊于	大邓格	唐延芝	农村	1	766. 67
200	经区 泊于	大邓格	董居琛	农村	1	758. 33
201 202	经区 泊于 经区 泊于	大邓格 大邓格	唐延安 唐世玉	农村 农村	1 1	758. 33 766. 67
203	经区 泊于	大邓格	张志	农村	1	762. 5
204	经区 泊于	大邓格	董国和	农村	1	758. 33
205 206	经区 泊于 经区 泊于	大邓格 大邓格	董子涵 刘春莲	农村 农村	1 1	800 700
207	经区 泊于	大邓格	董进文	农村	1	750
208	经区 泊于	大邓格	董金鹏	农村	1	800
209 210	经区 泊于 经区 泊于	大邓格 大林格	董玉山 钟晓平	农村 农村	1 1	800 729. 17
211	经区 泊于	大林格	林战军	农村	3	2187. 5
212	经区 泊于	大林格	林均春	农村	1	729. 17
213 214	经区 泊于 经区 泊于	大林格 大林格	林平 林乐礼	农村 农村	1 1	729. 17 725
214	经区 泊于	大林格	林均叶	农村	1	800
216	经区 泊于	大林格	林福海	农村	1	695 . 83
217	经区 泊于 经区 泊于	大林格	林均伟 林晓芳	农村	1	729. 17 729. 17
218 219	经区 泊于 经区 泊于	大林格 大林格	が成方 董学库	农村 农村	1 1	800
220	经区 泊于	官庄	孙云财	农村	1	600
221 222	经区 泊于 经区 泊于	官庄	孙德福	农村	1	600 800
223	经区 泊于 经区 泊于	官庄 海头院	邹本经 徐全海	农村 农村	1 1	766. 67
224	经区 泊于	海头院	徐丹丹	农村	1	773. 33
225	经区 泊于	海头院	徐汝明	农村	1	750
226 227	经区 泊于 经区 泊于	海头院 海头院	徐健浮 徐东琪	农村 农村	1 1	783. 33 750
228	经区 泊于	海西头	车常斌	农村	1	750
229	经区 泊于	海西头	车元强 东出	农村	3	2016. 67
230 231	经区 泊于 经区 泊于	海西头 海西头	车岩 车方勤	农村 农村	1 1	750 500
232	经区 泊于	海西头	邹艳凤	农村	1	800
233	经区 泊于	海西头	车常任	农村	2	1450
234 235	经区 泊于 经区 泊于	海西头 圈邓家	梁淑凤 董爱敏	农村 农村	2 1	1500 698. 33
236	经区 泊于	圈邓家	戴海风	农村	3	1800
237	经区 泊于	圈邓家	邓炳校	农村	1	729. 17

序号 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283	区经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经经	村圈圈圈圈圈圈温温温温温温温温温温温温夏夏夏夏夏夏姐盐盐盐盐盐盐赵赵赵赵赵逍逍逍逍追居邓邓邓邓于于泉泉泉泉泉泉泉泉泉泉泉泉泉泉庄庄庄庄庄滩滩滩滩滩滩滩滩庄庄庄庄遥遥遥遥遥家家家家家家家寨寨寨寨寨寨寨寨寨寨寨	户谢邓董邓邓于于梁梁梁梁梁梁梁梁梁梁梁梁平张刘张张许张张张刘刘邓刘夏刘刘王梁刘初曲王王夏许王主志俊瑞炳建炳晓钢正先绍国绍先绍秉志先淑先吉忠彩平军晶国桥军福玉玉增福满新永云新振夕伟保吉成炳姓芳 梅楠波锁东波钢亭鉴民孔恩佳柬贤亭起启强伟荣 新 英胜军秀军芝仓山国杰太芝荣 山生善堂名	户农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农农	保 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	救助金额 (元) 719.17 740 1533.33 634.17 708.33 766.67 758.33 758.33 775 1516.67 791.67 758.33 740 775 775 775 775 775 775 775 775 775 77
200	STG 1H 1		丁以1王	W11	1	113.11